中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：尤詩雲
聯絡電話：03-2652716
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年1月6日
發文字號：原雲字第1110000076號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函知本校110學年度第1學期獎助學生修習外部平台數位課
程申請作業相關事宜，請查照並惠予公告周知。

說明：
一、依據本校獎助學生修習外部平台數位課程專案(參附件

1)辦理。
二、獎助方式：
(一)獎助條件：凡本校在學學生經本校選課系統選修「磨課

師微學分」課程，並實際於本學期於開課平台註冊，經
付費學習後取得「完成課程相關證書(Ve r i f i e d
C e r t i f i c a t e )」者。

(二)獎助申請時間：111年1月10日至2月28日止。
(三)獎助原則及獎助金額標準請參閱附件1。

三、請申請人於規定期限內將申請表及領款收據填妥，併同相
關佐證資料送至國際雲端學院國際數位教學組(張靜愚紀
念圖書館101A)，資料於現場查驗，若有不實之情事，將
撤銷補助並依相關規定追究。佐證資料圖檔請另以pdf.格
式上傳至網址：https://tinyurl.com/yyv62blu，檔名請
以「學號-姓名」命名。

正本：本校各學院及系所
副本：國際雲端學院、國際數位教學組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)